CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE LIMPEZA 
COM COPEIRAGEM, JARDINAGEM, 
MOTORISTA E RECEPCIONISTA, a serem 
executados nas dependências da Câmara 
Municipal de Carambeí - PR 

Valor total da contratação R$ 407.729,76 (Quatrocentos e sete mil, 
setecentos e vinte e nove reais e setenta e 
seis centavos), conforme definido no item 17 
do TR. (anexo 02) 

Data da sessão pública 13/03/2026 

Local www.bll.org.br “Acesso Identificado” 

Recebimento das Propostas A partir das 08h30min do dia 27/02/2026 até as 
08h30min do dia 13/03/2026